校内昼食販売申請書

令和７年  月   日

沖縄県立具志川高等学校

校長  赤嶺 信一  殿

下記の通り、令和７年度における貴校での校内昼食販売を許可してくださいますよう、営業

許可証を添えて申請致します。

記

１ 事業所名(店名)

２ 代表者名、印

                      印

３ 所在地

４ 連絡先

５ 昼食販売の種類

パン

６ 使用許可申請の場所

沖縄県立具志川高等学校(沖縄県うるま市喜仲 3丁目 28番 1号)

において、学校から指定を受けた場所

７ 使用目的

 生徒や職員に対する昼食販売の為

８ 使用料

無料

９ 使用期間

令和７年４月８日から令和８年３月３１日の昼食時間

以上